
UCHWAŁA NR 52/2298/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie powołania składu Komisji opiniującej wnioski o dotacje na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie § 9 ust. 1 Załącznika do uchwały Nr XXV/497/08 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 września 2008 r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa Kujawsko-
Pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Z 2009 r. Nr 133, poz. 2100, z późn. zm.1),uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komisję opiniującą wnioski o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków położonych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, w skład której 
wchodzą: 
1) Jerzy Janczarski – Przewodniczący Komisji, dyrektor Departamentu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu; 

2) Monika Butowska – Zastępca Przewodniczącego Komisji, zastępca dyrektora 
Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 

3) dr hab. Elżbieta Pilecka – przedstawiciel Stowarzyszenia Historyków Sztuki; 
4) dr Marek Rubnikowicz – przedstawiciel Stowarzyszenia Konserwatorów Zabytków; 
5) Sambor Gawiński – Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków; 
6) Lech Narębski – członek ICOMOS. 

 
§ 2. Odpowiedzialnym za sprawny i terminowy przebieg pracy Komisji jest 

Przewodniczący Komisji lub jego Zastępca. 
 
§ 3. Upoważnia się członków Komisji do przetwarzania danych osobowych zgodnie 

z zakresem prac komisji oraz zobowiązuje do zachowania w poufności informacji uzyskanych 
podczas przetwarzania danych osobowych. 
 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 100/1278/08 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski 
dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentowi Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 43, poz. 938 i Nr 124, poz. 2064 oraz z 2012 r. poz. 2029. 


